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Hyvä Järvenpään kaupunginhallitus, hyvinvointilautakunta sekä kulttuuritoimi, 

 

Elokuun viimeisenä viikonloppuna Järvenpään Rantapuisto täyttyi tuhansista ihmisistä, kun Väen Valkeat 
toi yhteen historian, taiteen ja yhteisöllisyyden. Kahden päivän aikana tapahtumassa vieraili arviolta 15 000 
kävijää vauvasta vaariin. 

Väen Valkeiden erityisyys on siinä, että tapahtuma on kaikille avoin ja saavutettava. Se tarjoaa elämyksiä 
perheille, joilla ei ole varaa kalliisiin huvituksiin, lapsille, jotka saavat ensimmäisiä elämyksiään 
historiasta, sekä iäkkäämmille, joille kohdennettuja kulttuuritapahtumia on vähän tarjolla. Tästä saimme 
erikseen positiivista palautetta iäkkäämmiltä kaupunkilaisilta. Tapahtuma rakentaa siltoja sukupolvien 
välille, tuo Järvenpäähän elämää ja vahvistaa kaupungin vetovoimaa kulttuurin ja yhteisöllisyyden kautta. 

Saamamme palaute on ollut poikkeuksellisen myönteistä, niin yleisö, esiintyjät kuin elävöittäjät ovat 
kiittäneet ohjelmaa, tunnelmaa ja saavutettavuutta. Väen Valkeille toivotaan voimakkaasti jatkoa ja 
tapahtuma on noussut heti ensimmäisen kerran jälkeen monelle odotetuksi loppukesän kohokohdaksi. 

Toteutus Rantapuistossa kuitenkin toi mukanaan haasteita. Käytössä ollut puiston eteläosa on täysin 
infraton, mikä merkitsi meille suuria kustannuksia sähkön, veden, saniteettipalveluiden ja aitaamisen 
järjestämisestä. Näistä syntyi mittava kuluerä, johon kaupungilta saatu 1 500 euron tuki ei valitettavasti 
riittänyt. Vaikka tapahtuma valmisteltiin perusteellisesti, ei lauantai-illan IltaValkeat riittänyt kattamaan 
osaltaan tapahtuman kokonaiskustannuksia suunnitellusti. Valitettavan huono sää vähensi yleisöä ja 
IltaValkeiden lipunmyynti jäi noin 350 lippua tavoitteestaan, jonka seurauksena myös tavoitteellinen 
alkoholinmyynti jäi tavoitteestaan. 

Tämän seurauksena tapahtuman tulos jäi tappiolle, eivätkä yhdistyksen varat riitä kattamaan kuluja. 
Yhdistys on nyt ajautunut vaikeaan taloudelliseen tilanteeseen, tällä hetkellä avoimia laskuja on n. 25.000 
€. Erääntyvät velat tulevat nopeasti johtamaan yhdistyksen maksukyvyttömyyteen. Tämä uhkaa 
mahdollisuuksiamme järjestää Väen Valkeat tulevaisuudessa. Omina toimenpiteinä olemme jo 
käynnistäneet pienkeräyksen ajalle 1.10.–31.12.2025 yhdistyksen velkojen osittaiseksi kattamiseksi.  

Arvioimme, että 9 hengen ydintiimimme ja 60 hengen tiimi vapaaehtoisia, tekivät tapahtuman eteen noin 
7.000 tuntia palkatonta työtä. Tapahtuma on tuonut Järvenpäälle positiivista paikallista, valtakunnallista ja 
kansainvälistä näkyvyyttä mm. YLE: n, MTV: n, Keski-Uusimaa -lehden, Kaaoszinen, Metalliluolan ja 
belgialaisen Grimmgent-sivuston kautta. Tapahtuman vaikuttavuus ulottuu kulttuurin ohella myös 
kaupungin elinvoimaan, matkailuun ja yritysten asiakasvirtoihin, ja ennenkaikkea positiiviseen imagoon.  



Teimme yhteistyötä paikallisten toimijoiden, yritysten ja yhteisöjen kanssa, ja yhdistimme aktiivisesti 
tietoja ja taitojamme niin Puistobluesin, Powerfestin, kuin Kulttuuriportin sekä Sykettä&Sinfonian kanssa. 

Tutkimukset osoittavat, että tapahtumat tuovat merkittäviä investointeja kaupungin elinvoimaan. 
Suomessa tapahtumat tuottavat vuosittain satoja miljoonia euroja paikallistalouteen ja tuhansia 
työpaikkoja. Esimerkiksi Kaustinen Folk Music Festivalin aluetaloudellinen vaikutus on yli miljoona euroa 
yhden viikonlopun aikana. 

Väen Valkeat luo Järvenpäähän vastaavanlaista taloudellista arvoa. Tapahtuman kävijät käyttävät myös 
paikallisia ravintoloita, kahviloita ja muita palveluita. Välillisesti tapahtuma tuo taloudellista hyötyä 
kaupungille 3–5 % tapahtuman kävijöiden kokonaiskulutuksesta (tämä on alalla yleisesti käytettävä 
vakioarvo). Tapahtuma tuottaa arviolta paikallistalouteen lähes miljoonaa euroa ja vastaa noin 9–10 
kokopäiväisen työpaikan vuotuista tuotantoa. 

Lisäksi näkyvyys, kävijöiden tuomat pidemmät vierailut tai palaavat matkailijat ja investointihalukkuus 
muodostavat pidemmän aikavälin hyötyjä, jotka eivät näy yhden viikonlopun numeroissa. 

Kulutus paikallisiin palveluihin on arviolta n. 50 € / kävijä, joka on keskimääräinen arvo, kun otetaan 
huomioon paikallisten kävijöiden (60 %) ja tapahtumaan erikseen saapuneiden ulkopaikkakuntalaisten (40 
%) osuudet. 
 
Kulutuksen kerrannaisvaikutuksille käytetään kerrointa 1,5, mikä kuvaa rahavirtojen jatkovaikutuksia 
alueella. (Tapahtuma-alalla arvo vaihtelee 1.5–2.5, riippuen tapahtumasta, alueesta ja palveluista.) 
 

Suora kulutus: 15 000 × 50 € = 750 000 € 
Kerrannaisvaikutuksineen: 750 000 × 1,5 = 1 125 000 € 
Arvioitu työllisyysvaikutus: 1 125 000 ÷ 60 515 = n. 18 henkilötyövuotta 
Arvio kaupungille palautuvista lisätuloista (3–5 %): 22 500–37 500 € 

Väen Valkeat on investointi Järvenpään imagoon kulttuurikaupunkina ja elintärkeään vetovoimaan. 
Tapahtuma tuo asukkaille saavutettavia elämyksiä, houkuttelee matkailijoita ja vahvistaa kuvaa 
Järvenpäästä kaupunkina, joka uskaltaa tehdä rohkeita ja merkityksellisiä kulttuuritekoja. 

Pyydämme kaupungilta taloudellista apua, jotta voimme selvitä tästä kriisistä ja varmistaa, että Väen 
Valkeiden liekki saa jatkaa palamistaan. Olemme valmiita keskustelemaan erilaisista yhteistyön 
muodoista ja etsimään ratkaisuja, joilla tapahtuma voisi jatkossa tukea entistä vahvemmin kaupungin 
strategisia tavoitteita. 
 
Olemme suunnitelleet lisäksi riskittömiä tilaisuuksia varainkeruu tarkoituksessa toteutettavaksi 
yhteistyössä muiden kanssa. 



Voimme tarvittaessa laatia kaupungin kulttuuritoimelle raportin alueen toiminnallisista mahdollisuuksista 
erilaisiin tapoihin jatkokäyttää puistoaluetta ja mitä alue vaatisi tulevaisuudessa, jotta se toimisi 
laajemmin kaupungin elinvoimaa ja viihtyvyyttä tukevasti. Tämä raportti vaatii kuitenkin sen, että 
yhdistyksemme olisi edelleen olemassa vielä ensi vuoden puolella. 

Odotamme vastaustanne,  

Väen ry hallitus 

 
 
https://www.nurmijarvenuutiset.fi/paikalliset/8320890 

“Matkailun vaikutukset Nurmijärven elinkeinoelämässä ovat kunnan tiedotteen mukaan suuremmat kuin 
esimerkiksi terveyspalveluiden tai varastointi- ja liikennetoiminnan. Lisäksi matkailun tuomat tulot ovat 
lähes samalla tasolla vesihuollon, sekä koneiden ja laitteiden korjauspalveluiden kanssa. Matkailu toi 
kunnalle 0,2 miljoonaa euroa kunnallisverotuloja ja synnytti 2,3 miljoonaa euroa palkkatuloja.” 

https://www.nurmijarvi.fi/nurmijarven-matkailutulo-pysyy-vakaalla-pohjalla/ 

“Vuonna 2024 matkailu toi Nurmijärvelle lähes 41 miljoonan euron kokonaisvaikutukset. Pelkästään 
välitöntä matkailutuloa kertyi 24 miljoonaa euroa. Viime vuonna matkailutulo oli 43 miljoonaa euroa. Tämä 
tarkoittaa, että matkailijoiden käyttämä raha kiersi laajasti paikallisessa taloudessa – luoden työtä, tuloja 
ja vetovoimaa. Matkailutulo on kunnan matkailun kehittämisen strateginen mittari.”  

https://www.keski-uusimaa.fi/paikalliset/5498697 

“Tuusulan alueelle kertyi viime vuonna yli 37 miljoonaa euroa tuloja matkailusta.” (2022) 

https://www.hyvinkaa.fi/business-hyvinkaa/arkisto/hyvinkaan-matkailu-uhka-vai-mahdollisuus/ 

“Jos tarkastelemme matkailun paikallista merkitystä lukujen kautta, saamme kenties hieman laajemman 
kuvan matkailun vaikuttavuudesta: jo vuonna 2021 matkailutuloa Hyvinkäälle tuli 55 miljoonaa euroa. 
Matkailu on suuri työllistäjä, palkkatuloja kertyi lähes 10 miljoonaa. Vuodelle 2023 ennakoimme näihin 
lukuihin kovaa kasvua edelleen, esimerkiksi Hotel Sveitsin ja Viihdekeskuksen kokous-, ravintola-, 
majoitus, elokuva- ja viihdekeskusasiakkaiden määrä tulee olemaan yli 230 000 kävijää. Kun tähän 
yhdistetään Sveitsin Uimalan tavoite 250 000 kävijää, puhumme Etelä-Suomen merkittävimmästä 
matkailukeskittymästä, lähes puolen miljoonan vuotuisella kävijämäärällä. Kaikki nämä näkyvät 
hyvinkääläisten arjessa ansaittuina kunnallisverotuloina.” 

https://www.jarvenpaa.fi/a/matkailutulo-on-kasvussa-suomessa-kuntakohtaiset-matkailun-tulo-ja-
tyollisyysvaikutukset-selvitetty 



“Tutkimuksessa on ollut mukana myös Järvenpää, jonka välitön matkailutulo eli yritysten matkailijoilta 
saama liikevaihto oli noin 45 miljoonaa euroa vuonna 2022. Luku on vajaa 4 prosenttia pienempi kuin 
aiemmassa vuoden 2021 tutkimuksessa. Matkailutulot ovat suuremmat kuin esimerkiksi 
terveyspalveluista tulevat tulot (43 miljoonaa euroa). Matkailun kokonaisvaikutukset Järvenpäälle ovat 
78,30 miljoonaa euroa. “ 

https://www.cupore.fi/wp-content/uploads/migrated-assets/tiedostot/2022/taide-
_ja_kulttuurifestivaalien_aluetaloudelliset_mekanismit_cuporen_tyopapereita_18.pdf 

“Festivaalitoiminta synnyttää aluetalouteen suoria, välillisiä ja kerrannaisvaikutuksia. Näitä vaikutuksia 
ovat esimerkiksi festivaalituotannon synnyttämät paikalliset rahavirrat, festivaalikävijöiden kulutus, 
festivaalille työllistyneiden kulutus ja paikallisverotulovaikutukset. “ 

https://www.kaupunkitutkimusta.fi/wp-content/uploads/2023/02/tapahtumien_vaikuttavuus.pdf  

“Tutkimusten mukaan pääkaupunkiseutulaiset ovat ahkeria tapahtumakävijöitä myös muualla maassa, 
jolloin kulutus oman paikkakunnan tapahtumissa voidaan nähdä ”tuonnin korvaamisena”, eli raha 
saatettaisiin kuluttaa jossain toisessa tapahtumassa toisella paikkakunnalla, jos vastaavaa tapahtumaa ei 
järjestettäisi omalla paikkakunnalla” 

https://www.visitporvoo.fi/uutiset/uudet-tapahtumakumppanuudet-tukevat-kaupunkielamaa/ 

“Elämyksellinen vapaa-aika ja tapahtumat ovat Porvoon kaupunginstrategiassa tunnistettuja tavoitteita. 
Kaupunkielämän sykettä luovat monet tapahtumajärjestäjät, joita Porvoon kaupunki palvelee erilaisin 
keinoin, kuten esimerkiksi vuokraamalla yleisiä alueita tapahtumille, tarjoamalla asiantuntija-apua 
lupaprosesseissa ja tapahtumanjärjestämisessä, tarjoamalla markkinointiapua tapahtumille sekä 
toimimalla kumppanina erilaisissa tapahtumissa. 

Kumppanuuksien avulla edistetään olemassa olevien tapahtumien kehittymistä sekä uusien tapahtumien 
syntymistä. Tapahtumat lisäävät ympärivuotista kaupunkielämää sekä paikalliskulttuuria sekä tuottavat 
aluetaloudellisia vaikutuksia.” 

https://taju.uniarts.fi/server/api/core/bitstreams/8a45644e-e495-4ed1-bb9c-0298344ba0db/content 

 

 

 


